

Lejeretexperten Advokat ApS

c/o Advokat Peter Steen Hansen, Toldbodgade 57, 1., 1253 København K

CVR-nr. 38 70 77 87

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Peter Steen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lejeretexperten Advokat ApS c/o Advokat Peter Steen Hansen Toldbodgade 57, 1. 1253 København K
	CVR-nr.: 38 70 77 87
	Stiftet: 13. juni 2017
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Direktion	Peter Steen Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København
Modervirksomhed	Panser Holding Advokatanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer fortsat at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-104.489	-39.890
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.644	-289
Resultat før skat	-110.133	-40.179
2 Skat af årets resultat	24.196	8.791
Årets resultat	-85.937	-31.388
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-85.937	-31.388
Disponeret i alt	-85.937	-31.388

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	39.136	14.940
	Andre tilgodehavender	14.530	0
	Tilgodehavender i alt	<u>53.666</u>	<u>14.940</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.587</u>	<u>26.537</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.253</u>	<u>41.477</u>
	Aktiver i alt	<u>62.253</u>	<u>41.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-165.766	-79.829
Egenkapital i alt	-115.766	-29.829
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	19.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.019	38.564
Anden gæld	12.000	13.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.019	71.306
Gældsforpligtelser i alt	178.019	71.306
Passiver i alt	62.253	41.477

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-48.441	1.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.388	-31.388
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-79.829	-29.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.937	-85.937
	50.000	-165.766	-115.766

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.812	0
Andre finansielle omkostninger	<u>832</u>	<u>289</u>
	<u>5.644</u>	<u>289</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-7.040
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.196</u>	<u>-1.751</u>
	<u>-24.196</u>	<u>-8.791</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	14.940	13.189
Udskudt skat af årets resultat	<u>24.196</u>	<u>1.751</u>
	<u>39.136</u>	<u>14.940</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>39.136</u>	<u>14.940</u>
	<u>39.136</u>	<u>14.940</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Panser Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 32 82 58 77, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		